产品系列型号 额定电流 辅助触头 线圈电压
YJX2- 09 11 AC220V
09:9A         40:40A
12:12A       50:50A
18:18A       65:65A
25:25A       80:80A
32:32A       95:95A
10: 1常开+0常闭

AC220V
AC380V
型号说明
辅助触点说明：09-18A可选1常闭或1常开或1常开1常闭,25-95A全部为1常开1常闭。
工作条件和安装条件
安装类别 Ⅲ
污染等级 3
符合标准 GB/T14048.1/IEC60947-1、GB/T14048.4/IEC60947-4-1、GB/T14048.5/IEC60947-5-1
认证标识 CCC、CE
外壳防护等级 YJX09~32为IP20,YJX40~95为IP10
周围空气温度 极限工作温度-35℃~+70℃，正常工作温度-5℃~+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃。
海拔高度 不超过2000m
冲击和振动 产品应安装和使用在无显著摇动、冲击和振动的地方
交流接触器
YJX2
●  额定工作电流Ie: 9A-95A
●  额定工作电压Ue: 220V~690V
●  额定绝缘电压: 690V
●  极数: 3P
●  线圈控制方式: 交流AC 50Hz/60HZ
●  安装方式: 卡轨和螺钉安装固定
    YJX系列交流接触器，外观新颖，结构紧凑。
主要用于频繁地起动和控制交流电动机，远距离
接通和分断电路，并可与适当的热过载继电器组
成电磁起动器。
概述
主要参数
交流接触器
YJX2
主要参数及技术参数
主电路参数 接触器型号 YJX2-09 YJX2-12 YJX2-18 YJX2-25 YJX2-32 YJX2-40 YJX2-50 YJX2-65 YJX2-80 YJX2-95
约定发热电流Ith(A) 20 25 32 40 50 60 80 80 100 110
额定绝缘电压Ui(V) 690
额定冲击耐受电压Uimp(kV) 6
额定
工作
电流
Ie(A)
220V/230V
AC-3 9 12 18 25 32 40 50 65 80 95
AC-4 9 12 18 25 32 40 50 65 80 95
380V/400V
AC-3 9 12 18 25 32 40 50 65 80 95
AC-4 9 12 18 25 32 40 50 65 80 95
660V/690V
AC-3 6.6 9 12 18 21 34 39 42 49 49
AC-4 6.6 9 12 18 21 34 39 42 49 49
额定
控制
功率
AC-3
(kW)
220V/230V 2.2 3 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 22
380V/400V 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45
660V/690V 5.5 7.5 10 15 18.5 30 37 37 45 45
电气寿命(万次)
AC-3 120 100 80
AC-4 20 15 10
机械寿命(万次) 1000 900 650
主触头结构型式 3常开